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ГОРАН МИЦЕВСКИ ул. „Михаил Цоков“ б.б.-Скопје,

тел. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар-Скопје, Тираж 70 примероци
6 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  5                     стр.   1
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
         Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за избор на командир на Полициската станица од општа надлежност „Центар“ - Скопје
Се објавува Одлуката за избор на командир на Полициската станица од општа надлежност „Центар“ - Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 56-та седница, одржана на 4.4.2016 година.
Бр.09-1820/3                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

5.4.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
6 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  5                    стр.   2
Врз основа на член 24 став 3 од Законот за полицијата /„Службен весник на РМ“ бр. 114/06; 6/09; 145/12; 41/14; 33/15 и 31/16/, член 36 став 1 точка 12 од Законот за локалната самоуправа /„Службен весник на РМ“   бр. 5/02/ и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 56-та седница, одржана на 4.4.2016 година, донесе
О Д Л У К А

за избор на командир на Полициската станица

од општа надлежност „Центар“ - Скопје
Член 1

ДАРКО МИЛЕВСКИ, со завршен Правен факултет, државјанин на Република Македонија, се избира за командир на Полициската станица од општа надлежност „Центар“ - Скопје.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-1820/2                                Совет на Општина Центар-Скопје 

4.4.2016 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ, с.р.
6 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  5                     стр.   3
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
         Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за распределба на средства од 
Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2016 година 
за финансирање на здруженија и фондации

Се објавува Одлуката за распределба на средства од Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2016 година за финансирање на здруженија и фондации,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 56-та седница, одржана на 4.4.2016 година.
Бр.09-1820/5                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

5.4.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
6 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  5                     стр.   4
Врз основа на Програмата за финансирање на програмските активности на здруженија и фондации за 2016 година на Општина Центар-Скопје, Советот на Општина Центар-Скопје на 56-та седница, одржана на 4.4.2016 година, ја донесе следнава
О Д Л У К А

за распределба на средства од Буџетот на 
Општина Центар-Скопје за 2016 година 

за финансирање на здруженија и фондации

Член 1

Општина Центар-Скопје распиша Јавен повик за прибирање барања за користење средства од Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2016 година што беше објавен во весникот „Утрински весник“ на 8.3.2016 година. 

Член 2

Во 2016 година ќе се финансираат следниве здруженија: 

1.  Здружение на граѓани „Одбор за традиционална прослава на Бадник“ -    70.000 денари.

2. Здружение за истражување на пазарот на труд во функција на мултиетничка толеранција „Профицио“, Скопје - 30.000 денари.

3. Здружение на граѓани за младински активизам, екосвест, граѓанска еднаквост и европска иднина „Еквилибрио“, Скопје - 400.000 денари.

4. Здружение на граѓани за поддршка на лица со попреченост „Огледало“ -  800.000 денари.

Член 3

Оваа Одлука да ја спроведе Секторот за јавни дејности. 

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Број 08-1820/4                                      Совет на Општина Центар-Скопје

4.4.2016 година                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
6 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  5                     стр.   5
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за одобрување парична

помош за лекување на Мирјана Ќурдовска од Скопје

Се објавува Одлуката за одобрување парична помош за лекување на Мирјана Ќурдовска од Скопје, 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 56-та седница, одржана на 4.4.2016 година.
Бр.09-1820/7                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

5.4.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
6 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  5                    стр.   6
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 56-та седница, одржана на 4.4.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за одобрување парична помош за 

лекување на Мирјана Ќурдовска
Член 1

На Мирјана Ќурдовска од Скопје ѝ се одобрува парична помош во износ од 150.000,00 денари за натамошно лекување настанато поради констатирана болест со дијагноза „карцином на дојка С50“.

Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од член 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2016 година, конто 471990 - друга социјална помош.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопјe“.

Број 08-1820/6                                      Совет на Општина Центар-Скопје

4.4.2016 година                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ, с.р.
6 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  5                     стр.   7
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за одобрување парична

помош за лекување на Јасмина Ѓуровска од Скопје

Се објавува Одлуката за одобрување парична помош за лекување на Јасмина Ѓуровска од Скопје, 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 56-та седница, одржана на 4.4.2016 година.
Бр.09-1820/9                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

5.4.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
6 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  5                     стр.   8 
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 56-та седница, одржана на 4.4.2016 година, донесе

       О Д Л У К А

за одобрување парична помош за 

лекување на Јасмина Ѓуровска
Член 1

На Јасмина Ѓуровска од Скопје ѝ се одобрува парична помош во износ од 100.000,00 денари за натамошно лекување поради констатирана болест. 

Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од член 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2016 година, конто 471990 - друга социјална помош.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопјe“.

Број 08-1820/8                                      Совет на Општина Центар-Скопје

4.4.2016 година                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
6 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  5                    стр.   9
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за одобрување 

парична помош за лекување на Јелена Апостолска
Се објавува Одлуката за одобрување парична помош за лекување на Јелена Апостолска од Скопје,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 56-та седница, одржана на 4.4.2016 година.
Бр.09-1820/11                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

5.4.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
6 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  5                  стр.   10
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 56-та седница, одржана на 4.4.2016 година, донесе

    О Д Л У К А

за одобрување парична помош за 

лекување на Јелена Апостолска
Член 1

На Јелена Апостолска од Скопје ѝ се одобрува парична помош во износ од 220.000,00 денари за лекување настанато поради болест со дијагноза „С 54“. 

Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од член 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2016 година, конто 471990 - друга социјална помош.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопјe“.

Број 08-1820/10                                     Совет на Општина Центар-Скопје

4.4.2016 година                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
6 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  5                  стр.   11
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за одобрување финансиски средства 
Се објавува Одлуката за одобрување финансиски средства од Скопје,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 56-та седница, одржана на 4.4.2016 година.
Бр.09-1820/13                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

5.4.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
6 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  5                   стр.   12
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 56-та седница, одржана на 4.4.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за одобрување финансиски средства 

Член 1

На Сашо Куковски од Скопје, родител-старател на Јана Куковска, ученик во 5 одделение во ООУ „Кочо Рацин“ од Скопје, му се одобруваат финансиски средства во износ од 50.000,00 денари за учество на натпревари по уметничко лизгање.

Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од член 1 ќе ги исплати од тековната резерва на Буџетот на Општината за 2016 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопјe“.

Број 08-1820/12                                     Совет на Општина Центар-Скопје

4.4.2016 година                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
6 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  5                  стр.   13
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за доделување парични средства на 

спортскиот пинг-понгарски клуб „Дебар Маало“-Скопје

Се објавува Одлуката за доделување парични средства на спортскиот пинг-понгарски клуб „Дебар Маало“-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 56-та седница, одржана на 4.4.2016 година.
Бр.09-1820/15                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

5.4.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
6 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  5                   стр.   14
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 56-та седница, одржана на 4.4.2016 година, донесе

    О Д Л У К А

  за доделување парични средства на 

спортскиот пинг-понгарски клуб „Дебар Маало“-Скопје

Член 1

На спортскиот пинг-понгарски клуб „Дебар Маало“-Скопје му се доделуваат парични средства во износ од 50.000,00 денари за спроведување на сите активности на клубот.  
Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од член 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2016 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Број 08-1820/14                                     Совет на Општина Центар-Скопје

4.4.2016 година                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
6 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  5                  стр.   15
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за доделување парични средства

 на полицискиот боречки клуб „Безбедност“-Скопје

Се објавува Одлуката за доделување парични средства на полицискиот боречки клуб „Безбедност“-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 56-та седница, одржана на 4.4.2016 година.
Бр.09-1820/17                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

5.4.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
6 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  5                  стр.   16
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 56-та седница, одржана на 4.4.2016 година, донесе

   О Д Л У К А

  за доделување парични средства на 

полицискиот боречки клуб „Безбедност“-Скопје

Член 1

На полицискиот боречки клуб „Безбедност“-Скопје му се доделуваат парични средства во износ од 80.000,00 денари за реализација на предвидените програмски задачи на клубот.
Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од член 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2016 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Број 08-1820/16                                     Совет на Општина Центар-Скопје

4.4.2016 година                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
6 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  5                  стр.   17
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за доделување парични средства

 на карате клубот „Работнички“-Скопје

Се објавува Одлуката за доделување парични средства на карате клубот „Работнички“-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 56-та седница, одржана на 4.4.2016 година.
Бр.09-1820/19                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

5.4.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
6 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  5                  стр.   18
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на  Општина  Центар-Скопје на 56-та седница, одржана на 4.4.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за доделување парични средства на 

карате клубот „Работнички“-Скопје

Член 1

На карате клубот „Работнички“ од Скопје му се одобруваат парични средства во износ од 50.000,00 денари за реализирање на програмата на клубот.
Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од член 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2016 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-1820/18                                     Совет на Општина Центар-Скопје

4.4.2016 година                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ, с.р.
6 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  5                  стр.   19
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за доделување парични средства

 на издавачката куќа „АРС ЛАМИНА“ ДОО - Скопје
Се објавува Одлуката за доделување парични средства на издавачката куќа „АРС ЛАМИНА“ ДОО - Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 56-та седница, одржана на 4.4.2016 година.
Бр.09-1820/21                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

5.4.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
6 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  5                  стр.   20
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 56-та седница, одржана на 4.4.2016 година, ја донесе следнава
О Д Л У К А

за доделување парични средства

на издавачката куќа „АРС ЛАМИНА“ ДОО - Скопје
Член 1

На издавачката куќа „АРС ЛАМИНА“ ДОО - Скопје ѝ се доделуваат парични средства во износ од 10.000,00 денари за изработка на монографијата „Песталоци“. 

Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од член 1 ќе ги исплати од тековната резерва на Буџетот на Општината за 2016 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Број 08-1820/20                                     Совет на Општина Центар-Скопје

4.4.2016 година                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ, с.р.
6 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  5                  стр.   21
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за доделување парични средства

 на пливачкиот клуб „Младост“-Скопје за реализација на активностите  на репрезентативците во пливање на Република Македонија, Евгениј Поп Ацев и Бранимир Ивановски

Се објавува Одлуката за доделување парични средства на пливачкиот клуб „Младост“-Скопје за реализација на активностите на репрезентативците во пливање на Република Македонија, Евгениј Поп Ацев и Бранимир Ивановски,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 56-та седница, одржана на 4.4.2016 година.
Бр.09-1820/23                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

5.4.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
6 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  5                  стр.   22
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на  Општина Центар-Скопје на 56-та седница, одржана на 4.4.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за доделување парични средства на пливачкиот клуб „Младост“-Скопје за реализација на активностите на репрезентативците 

во пливање на Република Македонија, 
Евгениј Поп Ацев и Бранимир Ивановски

Член 1

На пливачкиот клуб „Младост“-Скопје му се одобруваат парични средства во вкупен износ од 200.000,00 денари за реализација на активностите на репрезентативецот во пливање на Република Македонија, Евгениј Поп Ацев во износ од 120.000,00 денари, и за реализација на активностите на репрезентативецот во пливање на Република Македонија, Бранимир Ивановски во износ од 80.000,00 денари.

Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од член 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2016 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Број 08-1820/22                                     Совет на Општина Центар-Скопје

4.4.2016 година                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
6 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  5                  стр.   23
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за учество на Општина

Центар-Скопје во санирање на штета

Се објавува Одлуката за учество на Општина Центар-Скопје во санирање на штета,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 56-та седница, одржана на 4.4.2016 година.
Бр.09-1820/25                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

5.4.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
6 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  5                  стр.   24
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 56-та седница, одржана на 4.4.2016 година, донесе

ОДЛУКА

за учество на Општина

Центар-Скопје во санирање на штета
Член 1
Со оваа Одлука се одобрува Општина Центар-Скопје да учествува во санација на штетата настаната од пожар на станбениот објект на улица „Јоаким Крчовски“ број 82, сопственост на Ајрула Хајрула од Скопје, во висина до 200.000,00 денари.

Член 2
Средствата од член 1 на оваа Одлука се издвојуваат од Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2016 година.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-1820/24                                     Совет на Општина Центар-Скопје

4.4.2016 година                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
6 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  5                   стр.   25
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за давање деловен простор

на привремено користење на Унијата на независни синдикати 

на Македонија

Се објавува Одлуката за давање деловен простор на привремено користење на Унијата на независни синдикати на Македонија,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 56-та седница, одржана на 4.4.2016 година.
Бр.09-1820/27                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

5.4.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
6 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  5                   стр.   26
Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.  5/02) и член 26 став 1 точка 10 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  бр.1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 56-та седница, одржана на 4.4.2016 година, донесе
О Д Л У К А

за давање деловен простор за привремено користење на 
Унијата на независни автономни синдикати на Македонија

Член 1

Поради отстранување на објектот на Унијата на независни автономни синдикати на Македонија на улица „Васил Ѓоргов“ број 39, а заради изградба на општинско основно училиште, на Унијата ѝ се доделуваат две простории во Катната гаража „Судска палата“ на III кат, заради привремено сместување и вршење на нејзината дејност.

Член 2

Се овластува Градоначалникот да склучи договор со Унијата на независни автономни синдикати на Македонија за привремено користење на деловниот простор наведен во член 1 на оваа Oдлука, со кој ќе се уредат меѓусебните права и обврски на договорните страни.

Договорот може да биде со важност најмногу до една година од неговото склучување и за тој период корисникот ќе биде должен да ги плаќа трошоците за редовна употреба на деловниот простор.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-1820/26                                     Совет на Општина Центар-Скопје

4.4.2016 година                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
6 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  5                  стр.   27
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за давање деловен простор

на привремено користење на Движењето на екологистите

на Македонија
Се објавува Одлуката за давање деловен простор на привремено користење на Движењето на екологистите на Македонија,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 56-та седница, одржана на 4.4.2016 година.
Бр.09-1820/29                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

5.4.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
6 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  5                   стр.   28
Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.  5/02) и член 26 став 1 точка 10 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 56-та седница, одржана на 4.4.2016 година, донесе
О Д Л У К А

за давање деловен простор за привремено користење на 

Движењето на екологистите на Македонија

Член 1

Поради отстранување на објектот на Движењето на екологистите на Македонија на улица „Васил Ѓоргов“ број 39/6, а заради изградба на општинско основно училиште, на Движењето му се доделуваат две простории во Катната гаража „Судска палата“ на III кат, заради привремено сместување и вршење на неговата дејност.

Член 2

Се овластува Градоначалникот да склучи договор со Движењето на екологистите на Македонија за привремено користење на деловниот простор наведен во член 1 на оваа Oдлука, со кој ќе се уредат меѓусебните права и обврски на договорните страни.

Договорот може да биде со важност најмногу до една година од неговото склучување и за тој период корисникот ќе биде должен да ги плаќа трошоците за редовна употреба на деловниот простор.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-1820/28                                     Совет на Општина Центар-Скопје

4.4.2016 година                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
6 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  5                  стр.   29
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за почнување изградба на нов објект
Се објавува Одлуката за почнување изградба на нов објект,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 56-та седница, одржана на 4.4.2016 година.
Бр.09-1820/31                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

5.4.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
6 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  5                   стр.   30
Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.05/2002) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.1/06 и 12/15) Советот на Општина Центар-Скопје на 56-та седница, одржана на 4.4.2016 година, донесе

О Д Л У К А   

за почнување изградба на нов објект 
Член 1

Се одобрува почнување изградба на нов објект за Урбаната заедница „Кочо Рацин“ - Општина Центар-Скопје што се наоѓа на градежно земјиште на КП 1214 КО Центар Скопје.
Член 2

Се задолжува Градоначалникот на Општина Центар-Скопје да отпочне постапка за доделување на трајно користење на градежното земјиште од член 1 на оваа Одлука.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-1820/30                                     Совет на Општина Центар-Скопје

4.4.2016 година                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ, с.р.
6 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  5                    стр.   31
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за прифаќање на Иницијативата 

бр.28-1048/1 од 19.2.2016 година за изменување и дополнување на ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитет Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара-блок 1, Општина Центар-Скопје
Се објавува Одлуката за прифаќање на Иницијативата бр.28-1048/1 од 19.2.2016 година за изменување и дополнување на ДУП Градска четврт   Ј 07 - локалитет Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара-блок 1, Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 56-та седница, одржана на 4.4.2016 година.
Бр.09-1820/33                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

5.4.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
6 април   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  5                    стр.   32
Врз основа на член 17-а од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.199/14; 44/15; 193/15 и 31/16) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 56-та седница, одржана на 4.4.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за прифаќање на Иницијативата бр. 28-1048/1 од 19.2.2016 година 
за изменување и дополнување на ДУП Градска четврт 

Ј 07 - локалитет Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара-блок 1, 
Општина Центар-Скопје
1. Се прифаќа Иницијативата бр.28-1048/1 од 19.2.2016 година за      изменување и дополнување на ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитет       Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара-блок 1, Општина Центар-Скопје.
2. Се задолжува Градоначалникот на Општина Центар-Скопје да отпочне постапка за изменување и дополнување на ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитет Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно,       Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара-блок 1, Општина Центар-Скопје, исклучиво за прифатената Иницијатива.

3. Иницијативата бр.28-1048/1 од 19.2.2016 година за изменување и дополнување на ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитет Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара-блок 1, Општина Центар-Скопје, прифатена од Комисијата за урбанизам формирана од Градоначалникот, се предвидува во Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје за 2016 година.

4. Сите трошоци за изменување и дополнување на ДУП Градска четврт   Ј 07 - локалитет Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара-блок 1, Општина Центар-Скопје, ќе бидат финансирани од подносителот на Иницијативата.

5. Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
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4.4.2016 година                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Penytnuka Makegonuja

OMWTWUHA LIEHTAP
CKOINnJE

ApxuBcku 6p. C’Cj‘! ,;‘Z Vé[ A

Hatym: I, 03 . 201¢

Bp3 ocHoBa Ha uneH 21 o4 3aKOHOT 3@ NPOCTOPHO W ypbaHMCTUYKO nnaHupamse (Cn. BeCHUK
Ha PM 6p. 199/14, 44/15, 193/15 n 31/16) IpagoHavanHukoT Ha OnwTuHa LleHTap-Ckonje
pacnuuysa

JABEH NOBUK

3a fgocCTaByBambe MHULUMjaTMBU 3a n3paboTka Ha
YP6AHUCTUYKMN NNTAHOBU

JaBHMOT MOBMK Ce pacnuuwyBa cornacHo yneH 21 crae (1) oa 3akKoHOT 3a NPOCTOPHO
n ypbaHucTnuko nnaHuparee (Cn. BecHuk Ha PM 6p. 199/14, 44/15, 193/15 n 31/16), BO
npeunoT KBapTan oz 2016 roguHa.

JaBHMOT NOBMK Ke Tpae op 29.03.2016r. go 27.04.2016r. - 30 peHa,
cMeTaHo o o6jaBaTa BO AHEBHUOT BeCHUK ,CnoboaeH nevar".

Bo TekoT Ha JaBHMOT MOBWK, CUTE 3auUHTEpPeCcUMpaHn MU3NYKU U NMPaBHU Nnua Moxar
[a [oCTaBaT MHMUM]aTMBM 3a Mm3paboTka M [oHecyBarbe Ha YpPOaAHWUCTMYKK MNaHoBM Of
yneHot 7 ctaB (1), Touka 2, anvHeja 2 M 4 o4 3aKOHOT 3@ MPOCTOPHO M YPOAHWUCTUYKO
nnaHuparbe, BO efnleKTpoHcka opMa npeky MHPOPMauMCKUOT cuctem e-ypbaHusam nnm Bo
nucMeHa opMa npeky apxuvsaTta Ha onwTuHaTa.

MpeaMeT Ha MHWUMjaTMBa MoXe Aa buae AoHecyBarbe HOB YpOaHUCTUYKM MNaH Un
U3MeHyBarbe W [AOMOJIHyBakbe Ha MocToevykn ypbaHUCTUYKM nnaH, co obpasfnoxeHue 3a
bapaHaTa n3MeHa 1 npeasnor Ha NAaHcKuoT ondar.

3a [0CTaBeHUTe MHULUMIATUBM NMOAHOCUTENNTE Ke BuaaT M3BECTEHM BO E/1EKTPOHCKA
(hopMa npeky MHPOpPMaLMCKMOT cUCTeM e-ypbaHusam unm Bo nnucmMeHa gopma, BO pok o 15
paboTHM [ieHa Mo UCTEKOT Ha POKOT 3a A0CTaByBarbe Ha MHULIM]ATUBK.

CpeacreaTta 3a npudareHute uMHUUMjaTMBKM 3@ u3paboTyBarbe M [AOHECyBarbe Ha
ypbaHuctnykute nnaHosn Tpeba ga rm o6e3bepar npaBHuUTE WMAM GU3MYUKUTE ULA
NOAHOCUTENN Ha MHUUM]aTUBUTE.

JaBHMOT NoBWK Ke 6uae objaBeH Ha WHTEpHeT cTpaHaTa Ha OnwTtuHa LleHTap-
Ckonje, www.opstinacentar.gov.mk, Ha ornacHa Tabna Bo onwTuHaTa, BO MHMOPMALIMCKMOT
cucteM e-ypbaHusaM, BO CNy>XO6eHOTO rnacwio Ha onwThuHaTa M BO AHEBHUOT BECHMK
»,CnoboaeH nevat".
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